

پیامبر گرامی اسلام(ص):

خدا را بخوانید (و دعا کنید) و به اجابت آن دعا ایمان داشته باشید و بدانید که حقیقتاً خداوند، دعایی را که از قلب غافل (برمی خیزد)، مستجاب نمی کند

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۵۹۶



مریم قاسمی، طراح لباس از آشنایی با خواننده در گذشته پاپ می گوید

پای صحبت دختری که گفتند: «نامزد مرتضی پاشایی» است!

آرامی پرسید یعنی سرطان؟ دکتر گفت سرطان سرطان که نه، ولی خب، تقریباً بله سرطان! شاید اسم سرطان خیلی سنگین و هولناک است اما تو با اراده می توانی به آن غلبه کنی. چند لحظه سکوت اتاق را فرا گرفت. من و مادر مرتضی کنارش بودیم. او اتاق را ترک کرد و لحظاتی با خودش خلوت کرد. رفتم تا ببینم در چه شرایطی است. آن لحظه بود که صدای گریه آرامش را شنیدم و بعد از چند دقیقه از اتاق بیرون آمد و فقط یک جمله گفت: «هن نمی خواهم بمیرم». قرار بر آغاز دوره شیمی درمانی شد و اجراهای مرتضی روز به روز بیشتر و فشرده تر می شد. اما اصلاً حاضر نبود لحظه ای موسیقی را کنار بگذارد و می گفت

در هنگامه نشر اخبار بیماری مرتضی پاشایی، تصویری اینجا و آنجا منتشر می شد از دختری لیخنه بر لب کنار خواننده پاپ در بیمارستان و با این حاشیه: تصویر نامزد پاشایی. اما در بوجوه درگذشت او، تصویر دیگری بازنشر شد از دختری گریبان با صورتی پر از اشک که کسی نبود جز همان بانوی اولین تصویر. او مریم قاسمی، طراح لباس و استایلیست مرتضی پاشایی بود که با گروه موسیقی او همکاری می کرد. قاسمی در ادامه از آشنایی با پاشایی، همکاری مشترکشان و آخرین روزهای مرتضی می گوید.



آشنایی با پاشایی، همکاری مشترکشان و آخرین روزهای مرتضی می گوید.

مریم قاسمی، طراح لباس از آشنایی با خواننده در گذشته پاپ می گوید

مریم قاسمی، طراح لباس از آشنایی با خواننده در گذشته پاپ می گوید

مریم قاسمی، طراح لباس از آشنایی با خواننده در گذشته پاپ می گوید

مریم قاسمی، طراح لباس از آشنایی با خواننده در گذشته پاپ می گوید

مریم قاسمی، طراح لباس از آشنایی با خواننده در گذشته پاپ می گوید

مریم قاسمی، طراح لباس از آشنایی با خواننده در گذشته پاپ می گوید

امروز شما



متولدین فروردین: اگر قبلاً شخصی با شما مخالفت می کرده، امروز در حالی که تغییراتی در برنامه ها به وجود می آورد، بالاخره دیدگاه های شما را درک می کند. با وجود این فکر نکنید که دوستانان رفتار خودسرانه شما را تحسین می کنند. بلکه آنها نهایت تلاش شان را می کنند که شما را همانطوری که هستید قبول کنند. اگر به دیگران فشار آورید که از راحتی و آسایش خود چشم پوشی کنند هیچ سودی عایدتان نمی شود.

متولدین اردیبهشت: شما امروز بین ایده های بلند پروازانه خود و تکلیف و مسئولیت های جدیدتان گیر افتاده اید. اگر کارهایتان که برای خود حل کنید، اصلاً نمی توانید خوش بگذرانید! اگر به آنها توجه کنید این آزادی را خواهید یافت که امشب و فردا شب از بودن در کنار دوستانان لذت ببرید! اما نادیده گرفتن وظایفان نیز در آینده برای شما مشکالتی به همراه خواهد داشت.

متولدین آبان: شما امروز می خواهید با ایجاد کردن یک پوسته سخت دور خود رفتار یک فرد متولد برج سرطان را نشان بدهید. یکی از راه ها برای انجام دادن این کار این است که فقط با افرادی که واقعا دوستانان دارید و کسانی که ازتان حمایت کرده و از بودن با آنها احساس امنیت می کنید، وقتتان را بگذرانید. اگر می توانید داخل خانه بمانید؛ اگرچه شاید مجبور شوید برای یک کار ضروری از خانه بیرون بروید، ولی امروز یک روز عالی برای استراحت کردن و خوابی گرم و نرم است!

متولدین مرداد: شما می خواهید تمام روز کار کنید، اما این به معنی انجام دادن تمام کارهایتان در یک روز نیست. اگر شما با هدف برقراری تعادل در کارهایتان برنامه ریزی کنید، به بهترین نحو قادر خواهید بود هم به کارهایتان برسید و هم تفریح کنید. با تلاشی مضاعف و کمی خلاقیت می توانید در روزهای آینده به این هدفتان برسید. فقط در نهایت زمانی که تصمیم به تفریح کردن گرفتید زیاده روی نکنید؛ اعتدال و میانه روی کنید رسیدن به موفقیت است.

متولدین شهریور: شما معمولاً در مقوله اقتصاد و پول خرج کردن فردی منطقی هستید و سعی می کنید در برابر وسوسه خریدن جنسی زبیا که بدان نیاز ندارید مقاومت کنید. اما امروز استثنای است؛ شما قادر نیستید در برابر خریدن شیئی که حس زیبایی شناسی تان را تحریک می کند مقاومت کنید! برخلاف همیشه امروز زیبایی یک شیئی بیشتر از سودمندی آن برای شما اهمیت دارد. پس بهتر است قبل از اینکه تصمیم نهایی بگیرید چند روز صبر کنید.

متولدین آبان: شما امروز از نظر احساسی در آرامش کامل به سر می برید! شاید قبلاً به اندازه کافی نگران بوده اید و الان وقت این است که ناراحتی های تان را فراموش کنید. حتی اگر به طور کامل آماده نیستید که به راه خود ادامه بدهید، ولی هنوز هم بهترین کار این است که نگرانی های تان را پیش خود نگه دارید. در هر صورت افراد دیگر نگاه بی تفاوتی به شما دارند و این موضوع می تواند نتایجی معنوی شما را بالاتر ببرد.

متولدین آذر: امروز روز نوسازی است، پس وقت را بازنگرسی کارهای مهم پیش رویتان دارید اختصاص داده و برای کارهایی که برای سال آینده دوست دارید انجام دهید رویا پرداز کنید. اما همه اینها یک شبه حاصل نمی شود! این برنامه را همیشه برای خود تکرار و تمرین کنید تا به صورت یک برنامه منظم روزانه دربیاید.

متولدین دی: شما حتی روزهایی که روز کاری نیست، مثل روز جمعه، نگران فعالیت های حرفه ای خود هستید و به نقش خود در جامعه فکر می کنید. افراد دیگر هم از شما انتظار دارند آنها را هدایت کنید، اما لزوماً نخواهند شما زمام تمام امور را به دست بگیرند. بلکه آنها فقط نیاز دارند شما به حرف های شان گوش داده و راجع به حرف های شان فکر کنید. به جای اینکه برای خود قلمروی در نظر بگیرید و به افراد دیگر بگویید که چه کاری انجام دهند، اگر عضوی از گروه شان باشید می توانید رهبر مومتری باشید.

متولدین بهمن: در حالی که دنبال ماجراجویی می روید می خواهید بدانید در آینده چه اتفاقی می افتد. اما آنقدر در آینده زندگی نکنید که آنچه در حال حاضر پیرامونتان اتفاق می افتد را فراموش کنید. زمانی را با خانواده و دوستان گذرانده تنها راهی است که می تواند ذهن شما را دوباره در لحظه حال متمرکز کند.

متولدین اسفند: اگر امروز یک اتفاق محدودیت های تان را به یادتان آورد، تسلیم نشده و به خودتان شک نکنید. در هر صورت ترس های قدیمی شما لزوماً هیچ ارتباطی با موفقیت اخیرتان ندارند. ولی عصبانیت و نگرانی خود را پنهان نکنید، وگرنه شدت آن بیشتر می شود. یکی از دوستان صمیمی و یا یکی از همکاران را پیدا کرده و بدون اینکه از شما خجالت بکشید با او درددل کرده و از نگرانی های تان حرف بزنید. این صحبت ها باعث می شود نگرش های منفی تان قبل از اینکه در آینده برایتان دردناک شوند، از بین بروند.

طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳
ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲
فاکس: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع
چاپ: میناق

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

روی پوست زنی جوان به جای مو، ناخن می روید!

از سال ۲۰۰۹ تاکنون، خانمی ۳۲ ساله به نام «شانیا ایسوم» از نوعی بیماری پوستی عجیب و غریب رنج می برده است: رشد ناخن از فولیکولهای مو روی پوست بدنش!



این بیماری که همچون رزم و رازی برای پزشکان معالج او به نظر می رسد، حتی پس از گذشت پنج سال، هیچ ایده تازه ای را برای درمان یا دلیل روی دادنش به ذهن پزشکان متبادر نکرده است. به گفته آن ها، شانیا که در مرکز پزشکی جان هاپکینز، در بالتیمور، بستری شده تنها کسی در جهان است که به چنین بیماری عجیب و غریبی مبتلا شده است.

بلافاصله پس از آن در پی واکنش شدید ناشی از حساسیت به استروئید، پوستش شروع به خارش غیر قابل کنترل و مهایر می کند و معالجه کنندگان را وامیدارد بنادریل و داروهای آلرژیک دیگری برای او تجویز کنند.

کنتی گری، مادر شانیا می گوید: پس از شروع خارش غیر قابل کنترل، سیاهی هایی بر پوست او ظاهر شد که نمی دانستیم چیست. ناخن ها زمانی طولانی رشد می کردند، بیرون می زدند و به رشد خود ادامه می دادند. آن ها سخت و محکم بودند. کسی بعد پایشان نیز به ورقه های سیاه تبدیل شد؛ انگار که او از خانه ای آتش گرفته بیرون آورده باشند!

شانیا بدون عصا نمی تواند راه برود، معجزه است در فواصل زمانی اندک ناخنهایی را که روی پوستش ظاهر می شود و رشد می کند بگیرد و سرش را با تیغ بتراشد. او از کلاه کبس استفاده می کند و هیچ کس نمی تواند به او نزدیک شود و او را لمس کند چون ممکن است در اثر اصابت با ناخنهای او آسیب ببیند.

پزشکان آزمایشهای گوناگونی بر او کرده اند تا دریابند چه چیزی باعث فعالیت ۱۲ برابری رویش ناخن از سلولهای پوست شانیا به جای فولیکولهای مو می شود اما هنوز و به رغم انجام برنامه های فشرده درمانی به راه حلی دست نیافته اند که این زن را از شر بیماری مرموز، عجیب و غریب و ناراحت کننده اش راحت کند.

اندام انسان در شکم کوسه کشف شد
گروهی از ماهیگیران فیلیپینی از کشف سر و بقایای یک انسان در شکم یک کوسه بیری خبر دادند. بودی گورگود، ماهیگیر ۴۸ ساله فیلیپینی به همراه چهار نفر دیگر، حد فاصل جزایر «بوهلو» و «کامیگوبین» فیلیپین در حال ماهیگیری بودند که موفق شدند یک کوسه ببری عظیم الجثه به وزن بیش از ۲۹۴ کیلوگرم صید کنند.

تبدیل مردگان به الماس در سوئیس
یک شرکت سوئیس با سفارش بستگان فرد در گذشته از خاکستر این افراد سنگ های جنس الماس می سازند تا بستگان این سنگها را به نشانه یادبود متوفیان خود نگهداری کنند. این فرآیند به آن آتالین به نقل از راشاتودی، این شرکت سوئیس به گزارش سنگ های الماس از خاکستر مردگان در کارگاه های «آلگوردانزا» به معنای «یادبود» نام دارد اجساد مردگان را بنا به درخواست بازماندگان می سوزانند و تبدیل به خاکستر می کنند تا با آن سنگ های الماس یادبود از پیکر فرد مرد سازند و اینگونه یاد آنها همیشه برای بستگان زنده بماند.

رسم سوزاندن مردگان ریشه ای شرقی دارد و به شکل خاص هندوها از دیرباز به آن اقدام می کردند اما طی سالیان اخیر در کشورهای غربی و پروان دین مسیح نیز شیوع کم سابقه ای یافته است. ساخت سنگ های الماس از خاکستر مردگان در کارگاه های پیشرفته شرکت سوئیس مذکور با استفاده از فرآیند شیمیایی استخراج کربن از بقایای جسد پیش از تبدیل آن به گرافیت انجام می شود. این فرآیند نسخه برابر با اصل اتفاقی است که در دل زمین طی تشکیل سنگ های الماس می افتد. بعد از این فرآیند، گرافیت در دستگاه مخصوص قرار داده می شود تا در معرض درجه حرارت بالا (حدود ۲ هزار و ۳۲۲ درجه فارنهایت برابر با هزار و ۵۰۰ درجه سانتیگراد) قرار گیرد و بعد از چند هفته الماس تشکیل می شود. شرکت آلگوردانزا سالانه حدود ۸۵۰ قطعه یادبودی می سازد که بهای هر کدام از این سنگ های قیمتی به طور متوسط بین ۱۰ تا ۳۲ هزار دلار است.